Polviortoosi Breg Duo

Koko
XS

L
XL
XXL

Tuotevaihtoehdot

Tuotenumero

ED112101-Cl
ED112103-Cl
ED112105-Cl
ED112107-Cl
ED112109-ClI
ED112111-Cl
ED112201-Cl
ED112203-Cl
ED112205-Cl
ED112207-Cl
ED112209-ClI
ED112211-Cl
ED114103-Cl
ED114105-Cl
ED114107-Cl
ED114109-Cl
ED114111-Cl
ED114201-Cl
ED114203-Cl
ED114205-Cl

Polviortoosi Breg Duo
ED11
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Duo on Bregin dynaaminen polvituki toispuoleiseen polven kuluman hoitoon.
Polven artroosista karsivat hyotyvat tuen antamasta stabiliteetista, kevennyksesta
seka polven linjaus korjauksesta. Ortoosi voidaan asettaa seka varus- etta
valguspolveen. Kevennys tapahtuu polven ojennuksen loppuvaiheessa seka
keskitukivaiheen aikana eli keventaa silloin kun kayttaja varaa painoa jalalla. DUO
on ideaalinen tuki silloin kun kyseessa on polven instabiliteettiperainen nivelrikko.
Polvituki on saatavana seka yksil6llisena etta valmisversiona. Kayttdaiheet: -
Mediaalinen ja lateraalinen polven nivelrikko - Nivelsidevamma ja polven kuluma -

Rustovauriot

Hinta 1159,36 € (alv 0%) / 1437,61 € (alv 24%)

Reiden ymparys (A)
34-41 cm
41-48 cm
48-55 cm
55-62 cm
62-69 cm
69-75 cm

Tuote

Polviortoosi Duo Medial Cl vasen XS
Polviortoosi Duo Medial Cl vasen S
Polviortoosi Duo Medial Cl vasen M
Polviortoosi Duo Medial Cl vasen L
Polviortoosi Duo Medial Cl vasen XL
Polviortoosi Duo Medial Cl vasen XXL
Polviortoosi Duo Medial Cl oikea XS
Polviortoosi Duo Medial Cl oikea S
Polviortoosi Duo Medial Cl oikea M
Polviortoosi Duo Medial Cl oikea L
Polviortoosi Duo Medial Cl oikea XL
Polviortoosi Duo Medial Cl oikea XXL
Polviortoosi Duo Lateral Cl vasen S
Polviortoosi Duo Lateral Cl vasen M
Polviortoosi Duo Lateral Cl vasen L
Polviortoosi Duo Lateral Cl vasen XL
Polviortoosi Duo Lateral Cl vasen XXL
Polviortoosi Duo Lateral Cl oikea XS
Polviortoosi Duo Lateral Cl oikea S
Polviortoosi Duo Lateral Cl oikea M
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Pohkeen ymparys (B)
32-36 cm
36-39 cm
39-43 cm
43-47 cm
47-51 cm
51-53 cm
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ED114207-ClI Polviortoosi Duo Lateral Cl oikea L
ED114209-ClI Polviortoosi Duo Lateral Cl oikea XL
ED114211-Cl Polviortoosi Duo Lateral Cl oikea XXL
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